
Lue, mitä eräs israelilainen messiaaninen 
pastoriystäväni sanoi pahimmasta verilöylystä, 
mitä Israel on koskaan kokenut.……..

ON OCTOBER 8, 2023 BY GERI UNGUREAN 

Kirjoitettuani ystävälleni Israeliin kysyäkseni häneltä ja hänen perheeltään,
hän vastasi minulle näin. Sain luvan julkaista hänen vastauksensa tällä 
blogilla, jos en paljasta hänen henkilöllisyyttään:

"Kyllä, olemme kunnossa.

Israelin tiedustelu on korkeatasoinen. He tietävät, milloin jokin ryhmä on 
matkalla tekemään terrori-iskun ja pysäyttävät sen, ennenkuin isku 
toteutetaan; heillä on yksityiskohtaiset suunnitelmat jokaista skenaariota 
varten. Gazan rajalla on erittäin korkea turvallisuustaso ja siellä on 
kameroita ja jatkuva valvonta päivällä ja yöllä, lennokkeja ja muita laitteita
ja jokaiseen uhkaan reagoidaan nopeasti, ennenkuin se nousee ilmaan... 
ja nyt yhtäkkiä gazalaiset ylittävät Israelin tukikohdat polkupyörillään, 
sandaaleissa, ja juhlivat kaikessa rauhassa kameroiden edessä ja löytävät 
aikaa ja vapaan reitin kuljettaa ei yksittäisiä henkilöitä vaan siepattujen 
RYHMIÄ, myös TAKAISIN Gazaan.

Israelin eliittiyksiköt ovat erittäin hyvin koulutettuja – he ovat tehneet 
uskomattomia urotekoja: päästä heidät irti vihollisen alueelle ja he 
tietävät tarkalleen mitä tehdä ja kenet kukistaa. Parhaat mielet, paras 
koulutus, parhaat laitteet. Heidät voidaan kuljettaa paikoilleen 
salamannopeasti. Mutta jotenkin vain Hamas kävelee vapaasti Israelin 
kaupungeissa, eikä yhtään Israelin sotilasta löydy tuntikausiin. Jos he 
olisivat antaneet vain yhdellekin  eliittiyksiköistämme (ja meillä on 
MONTA erinomaista yksikköä) aseensa ja käskeneet heitä "menemään 
sinne ja hoitamaan ne", he olisivat tehneet nopeasti selvää kaikista 
terroristeista, mutta jostakin syystä he eivät edes saapuneet paikalle.

Israelin tiedustelu voi olla niin tarkka, että yhdessä vaiheessa se opetti 
menetelmiään Yhdysvalloille!

Jokin haisee!

https://grandmageri422.me/2023/10/08/read-what-an-israeli-messianic-pastor-friend-of-mine-said-about-the-worst-massacre-israel-has-ever-known/
https://grandmageri422.me/author/gerilovesyeshua/


Se on taas uusi silmien avaaja minulle. Jonkun on saatava minut 
vakuuttuneeksi, että kaksoistornit sortuivat lentokoneista kaadetun 
kiehuvan öljyn takia, ennenkuin uskon, että ei täällä mikään haise.

Mutta koska Israelin hallitus osallistui organisoituun pandemiaan ja päästi 
tietoisesti valloilleen tappavia rokotteita omia siviileitään ja sotilaitaan 
vastaan piilottaen samalla kaikki vammautumisraportit – tuskin laitoin 
mitään niiden ohi. Sen sijaan, että paimentaisivat laumaa, he ovat 
raatelevia susia. Tämä on mielestäni israelilainen versio siitä, mitä 
Yhdysvaltain hallitus teki omille kansalaisilleen syyskuun 11. päivän 
iskuissa vuonna 2001.

Veljet, 

Tämä on mielipide Messiaaniselta pastorilta, joka on asunut Israelissa 
koko ikänsä. Eilen kyselin Timiltä, missä IDF oli. Odotimme heidän 
läsnäolonsa olevan näkyvä ja massiivinen. 

Pohdin, kuinka moni muu kokee näin.

Haluamme VASTAUKSIA!

MARANATA!
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